

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/04/2013 a 26/04/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 12 / 2013 Licitação: 5/2013- PR						
1	06-01-2169	FORRO PVC	m²	10,000	16,25	162,50
2	06-01-2123	REGISTRO ESFERA PVC 20MM	UN	1,000	8,50	8,50
3	06-01-2170	ROLO ESPUMA CINZA 15 CM 406/15	UN	1,000	5,00	5,00
4	06-01-2171	TINTA ACRÍLICA PROFISSIONAL FOSCO 18L	GL	3,000	235,00	705,00
5	06-01-2172	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO EXTRAVINIL 3,6L	GL	3,000	95,00	285,00
6	06-01-2097	TINTA ESMALTE 3,6LTRS EXTRA	GL	3,000	69,00	207,00
7	06-01-2173	SOLVENTE RAZ 5 LTS	GL	1,000	55,00	55,00
8	06-01-2174	LIXA 120MM G60	MTR	2,000	4,00	8,00
9	06-01-2175	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO EXTRAVINIL 16 L	GL	1,000	355,00	355,00
10	06-01-2176	MASSA ACRÍLICA 3,6 LTS	GL	2,000	41,50	83,00
11	06-01-2177	MASSA CORRIDA EXTRAVINIL 3,6 L	GL	1,000	31,00	31,00
12	06-01-2190	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO PROFISSIONAL 18L	GL	3,000	272,25	816,75
13	17-01-0325	FITA CREPE 25X50	UN	3,000	5,24	15,72
14	06-01-2178	LIXA 1200 G120	MTR	3,000	4,00	12,00
15	06-01-2179	MASSA CORRIDA EXTRAVINIL 900 ML	GL	1,000	15,50	15,50
16	06-01-2180	MANGUEIRA JARDIM 1/2	MTR	40,000	3,65	146,00
17	06-01-2181	ENGATE RÁPIDO 1/2	UN	4,000	6,50	26,00
18	06-01-2182	ADAPTADOR 3/4 E 1/2	UN	2,000	5,50	11,00
19	06-01-2183	ESGUICHO 1/2 (DY 3011)	UN	1,000	18,90	18,90
20	06-01-2184	LIXA 120 MM G100	MTR	2,000	4,00	8,00
21	06-01-2185	PORTA PAPEL COZINHA	UN	1,000	95,50	95,50
22	06-01-2186	PORTA PAPEL SIMPLES INOX/ALUM	UN	1,000	11,77	11,77
23	06-01-2148	TORNEIRA TANQUE DERIVAÇÃO MAQ. DE LAVAR	pç	1,000	22,47	22,47
24	06-01-2187	ESCADA METAL C/6 DEGRAUS	UN	1,000	110,00	110,00
25	06-01-2188	VARAL CHAO SANF. 100MT	UN	1,000	37,56	37,56
26	06-01-2189	KIT 5 PEÇAS ATLANTIS	UN	2,000	55,00	110,00
27	06-01-2096	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO EXTRAVINIL 18L	GL	1,000	350,00	350,00
28	06-01-2191	TINTA OLEO 900ML	GL	1,000	22,00	22,00
29	06-01-2192	LIXA 120MM G80	MTR	2,000	4,50	9,00
30	06-01-2193	CAL FINO 18 KG	SC	1,000	12,50	12,50
31	06-01-2194	CAL HIDRATADO 20 KG	SC	12,000	10,50	126,00
32	06-01-2195	FIO PARALELO 2X2,5MM	MTR	41,000	2,57	105,37
33	06-01-2196	PLUG. FLEXA MACHO/FEMEA 4MM	UN	1,000	6,56	6,56
34	06-01-2197	CILINDRO ZAMAC GII	UN	1,000	12,50	12,50
35	06-01-2198	PARAFUSO 4. 2x50	UN	30,000	0,15	4,50
36	06-01-2199	PARAFUSO 3. 5x30	UN	30,000	0,10	3,00
37	06-01-2200	BUCHA S6	UN	30,000	0,10	3,00
38	06-01-2201	BUCHA S8	UN	30,000	0,12	3,60
39	06-01-2202	KIT ACIONAMENTO COMP. VD 1.1/4" ALTA PRESSÃO	UN	1,000	31,50	31,50
40	06-01-2203	TUBO EXTENSIVEL POLIPROPILENO	UN	4,000	16,50	66,00
41	06-01-2204	VARAL SANFONADO FERRO 1,00CM	UN	4,000	45,00	180,00
42	06-01-2205	CX. SIF. QUAD. BR25 150x150x50	UN	1,000	29,90	29,90

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/04/2013 a 26/04/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 12 / 2013 Licitação: 5/2013- PR						
43	07-01-0010	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UN	1,000	5,95	5,95
44	06-01-2206	FITA ISOLANTE 20M	UN	1,000	5,70	5,70
45	06-01-2207	CAIXA DESC. EXT. C-4/2	UN	1,000	24,50	24,50
46	06-01-2208	FITA ISOLANTE 19x10	UN	1,000	3,25	3,25
47	06-01-2209	MANG. CORRUGADA PT 1/2	MTR	6,000	0,65	3,90
48	06-01-2210	FIO SOLIDO 2,5MM	MTR	12,000	1,45	17,40
49	06-01-2211	LUVA ELETRODUTO 3/4	UN	10,000	1,25	12,50
50	29-01-0029	TUBO ELETRODUTO 3/4	UN	4,000	6,50	26,00
51	06-01-2216	HASTE COPPERWHEEL 1/2 x 2.00MTS	UN	1,000	23,50	23,50
52	06-01-2212	ALÇA PREFORMADA P/ CABO 10MM	UN	4,000	3,90	15,60
53	06-01-2213	FIO PARALELO 2x 1,5MM	MTR	18,000	1,50	27,00
54	06-01-2214	INTERRUP. PERFLEX EXT. 1TS RED. CZ 1080	UN	3,000	3,90	11,70
55	06-01-2215	TOMADA ILUMINA EXT RED PADRAO 10 A CZ 16510	UN	3,000	3,90	11,70
TOTAL DO PROCESSO:						4.516,30
TOTAL:						4.516,30